РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   УСТЬ-НЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     20.01.2023   года                                             №3
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Нейского сельского поселения

от 29 декабря 2021 года №47 «Об утверждении административного Регламента предоставления  муниципальной услуги «Прием уведомлений о планируемом сносе объекта капитального строительства» ( в редакции постановления от 01.08.2022 года №38)

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Администрация   Усть-Нейского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области от 29.12.2021 года №47 «Об утверждении административного Регламента предоставления  муниципальной услуги «Прием уведомлений о планируемом сносе объекта капитального строительства» ( в редакции постановления от 01.08.2022 года №38) следующие изменения:

1. Подпункт « ж»  абзаца 10  пункта 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:
-« ж) уведомление о возможности получить результат предоставления муниципальной услуги»
2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене « Усть-Нейский вестник».
Глава   Усть-Нейского  сельского поселения
Макарьевского  муниципального района

Костромской  области:                                                                             В.А Круглов